
12MODULO DI VARIAZIONE ALL’ACQUISTO

Numero domanda 2020ACQ0133 Gestione acquisto Gestione GO

Data richiesta 11/04/2023 Codice CUP

• Procedura Procedura sottosoglia Tipologia PROCEDURA NEGOZIATA

• Struttura richiedente Building Manager Persona di riferimento EDI VUILLERMOZ

j CIG 83276978F5

Descrizione acquisto Servizio di pulizie integrativo servizi igienici 1° e 3° piano

Motivazione
variazione

I servizi igienici ubicati al piano 1° e 3° dell’edificio sede di Finaosta sono utilizzati oltre che dal
personale dipendente, anche dal pubblico e da personale esterno per l’utilizzo delle sale ivi presenti,
destinate a riunioni ed all’accoglienza del pubblico in generale.
Si segnala che l’uso di tali sale risulta frequente e costante, determinando un maggior utilizzo dei
servizi igienici rispetto a quelli ubicati in altri piani dell’edificio.
Tenuto conto di tutto quanto sopra, è stata rappresentata la necessità di un ulteriore
passaggio di pulizia dei servizi maggiormente utilizzati, mediante disinfezione degli
apparecchi sanitari, dei pavimenti, dei lavabi, rubinetterie, dispenser, specchi, maniglie e
accessori, da svolgersi indicativamente a metà giornata, nei giorni dal lunedì al venerdì.
Al fine di far fronte all’esigenza rappresentata, è stato richiesto alla ditta CM Service, già fornitore
del servizio di pulizia, un preventivo per l’integrazione del predetto servizio mediante un passaggio
aggiuntivo con le modalità e i tempi sopra indicati.
Il prezzo offerto è pari a euro 462,00 mensili, oltre iva, tale importo è ritenuto congruo in
funzione del tempo presunto che tale attività integrativa comporta.
Tale servizio comporta una maggiore spesa di euro 5.082,00 oltre IVA, calcolato per tutta la
durata del contratto, ovvero fino al 31/03/2023, non altera la natura complessiva del
contratto. che
Tutto ciò considerato si procede. con la suddetta variazione sarà attiva a far data dal i maggio p.v.

Categoria principale di spesa Gest edifici manut ordinaria — Pulizia stabile e assimilate

RUP di settore GADINA .JEAN

Fornitore C.M. SERVICE SRL

REVERSE
~ Importo contratto 114.150,00 IVA j Totale 139.263,00CHARGE

I Importo contratto I I 1 iREVERSE 215.191,16 Jj TotaleI post SECONDA I 176.386,20 ** IVA CHARGE
I variazione (proroga) I
I Importo contratto I iREVERSE Totale i 221.391,20I variato totale post 181.468,20 *** j IVA CHARGE
I TERZA variazione i

01/05/2023 Data prevista fine contratto 31/03/2024 j
Bonifico Modo di effettuazione pagamento Rateizzato

* pulizia integrativa COVID euro 5.161,20 IVA ESCLUSA

Note ** proroga contrattuale 12 mesi euro 57.075,00 IVA ESCLUSA
pulizia bagni 1° e 3° piano euro 5.082,00 IVA ESCLUSA

Allegati Preventivo n. 95/2023

[Ì~porto contratto
post PRIMA 119.311,20*
variazione

IVA
REVERSE
CHARGE

Totale 145.559,66

Data inizio contratto

~~odalità_di_pagamento

i



Struttura che sottoscrive Gestore dell’Edificio Soggetto che sottoscHye lEDI VUILLERMOZ

Data i2~’4~23 Firma ~

Visto del RUP

~ GADINAJEAN Data Firma

Autorizzazione

Struttura che autorizza Direttore $enerale Soggetto che autorizza GIACHINO PAOLO
.1 / —

Data Firma

—a


